
Temat: Potwierdzenie transakcji TR-TAL-9A50WYX za 18.06 Darowizna na cele kultu religijnego w
TALENT Duszpasterstwo Przedsiębiorców Księża Sercanie
Nadawca: Tpay <noreply@tpay.com>
Data: 8.06.2023, 14:59
Adresat: Wojciech.Apel@triggo.pl

POTWIERDZENIE TRANSAKCJI

Dzień dobry!

Informujemy o poprawnym zaksięgowaniu Twojej płatności za: 18.06 Darowizna na cele
kultu religijnego w TALENT Duszpasterstwo Przedsiębiorców Księża Sercanie
Szczegóły transakcji:

Tytuł płatności w systemie Tpay: TR-TAL-9A50WYX
Opis zamówienia w TALENT Duszpasterstwo Przedsiębiorców Księża Sercanie: 18.06
Darowizna na cele kultu religijnego
Kwota transakcji: 100.00 PLN
Opłaty obciążające Klienta: 0,00 PLN
Data rejestracji zlecenia: 2023-06-08 14:58:52
Data zaksięgowania płatności:2023-06-08 14:59:23

W przypadku pytań prosimy o kontakt:
- w sprawie zamówienia z Biurem Obsługi Klienta TALENT Duszpasterstwo
Przedsiębiorców Księża Sercanie
 
- w sprawie transakcji płatniczej z Biurem Obsługi Klienta Tpay https://tpay.com/kontakt
/formularz-kontaktowy

Życzymy miłego dnia,
Biuro Obsługi Klienta Tpay

Automatically generated message, please do not reply to it! © Krajowy Integrator Płatności S.A.

KIP S.A. nie zajmuje się realizacją zapłaconych usług, a jedynie pośredniczy w przekazaniu środków między Nadawcą a Odbiorcą.
W  celu  uzyskania  informacji  na  temat  realizacji  opłaconej  transakcji  prosimy  kontaktować  się  z  TALENT  Duszpasterstwo
Przedsiębiorców Księża Sercanie.
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Ap 2:1-7: "Aniołowi Kościoła w Efezie napisz: To mówi Ten, który trzyma siedem gwiazd w prawej ręce, Ten, który się przechadza wśród siedmiu złotych świeczników: Znam twoje czyny: trud i twoją wytrwałość, i to, że złych nie możesz znieść, i że próbie poddałeś tych, którzy zwą samych siebie apostołami, a nimi nie są, i że ich znalazłeś kłamcami. Ty masz wytrwałość, i zniosłeś cierpienie dla imienia mego - niezmordowany. Ale mam przeciw tobie to, że odstąpiłeś od twej pierwotnej miłości. Pamiętaj więc, skąd spadłeś, i nawróć się, i poprzednie czyny podejmij! Jeśli zaś nie - przyjdę do ciebie i ruszę świecznik twój z jego miejsca, jeśli się nie nawrócisz. Ale masz tę [zaletę], że nienawidzisz czynów nikolaitów, których to czynów i Ja nienawidzę. Kto ma uszy, niechaj posłyszy, co mówi Duch do Kościołów. Zwycięzcy dam spożyć owoc z drzewa życia, które jest w raju Boga."


